

Dodavatel:



**SKALA CZ s.r.o.**  
**U Průhonu 827/5**  
**170 00 Praha 7**

IČ: 27176118  
 DIČ: CZ27176118  
 Telefon: 283114201  
 Fax: 283114204  
 E-mail: sales@skala.biz  
 www.skala.biz

Nabídka č.: 24NA0680  
 Datum zápisu: 09.10.2023  
 Platno do: 31.10.2023

Odběratel: IČ: 48267210  
 DIČ: CZ48267210

**ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s r. o.**  
**Zuzana Haburajová**  
**U Jezu 525/4**  
**460 01 Liberec**

**Česko**

Tel.: 488 840 110

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
P940.299 Dřevěné balanční kameny Ukiyo Crios v pouzdře., včetně gravírování a přípravy	150 ks	254,00		38 100,00 21%	8 001,00	46 101,00
V43302 VINGA Erie RCS recyklovaná pet láhev 575 ML, včetně potisku 1 barva do rozměru 20 x 60 mm	150 ks	199,00		29 850,00 21%	6 268,50	36 118,50
234539-1665:Nekonečná tužka, hnědá, P611.289 včetně gravírování a přípravy	150 ks	47,00		7 050,00 21%	1 480,50	8 530,50
218919-3404:RONDE Cestovní hrnek, satin silver, včetně gravírování a přípravy	150 ks	187,00		28 050,00 21%	5 890,50	33 940,50
107749-16403:Fabia poznámkový blok s obálkou z crush papíru, coffeebr, včetně potisku loga 1 barva a přípravy	150 ks	76,00		11 400,00 21%	2 394,00	13 794,00
0-2250 57-0001:RECYCLED PET PEN PRO F ocean - bílá, včetně potisku loga 1 barva a přípravy	1 000 ks	24,10		24 100,00 21%	5 061,00	29 161,00
235213-3397:Držák na telefon, bambusový, včetně gravírování a přípravy	150 ks	54,70		8 205,00 21%	1 723,05	9 928,05
155031-1938:A5 Zápisník Lasercut, solid black,Blue, včetně potisku loga a přípravy	150 ks	137,00		20 550,00 21%	4 315,50	24 865,50
doprava TOPTRANS	1 ks	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
Součet položek				168 505,00	35 386,05	203 891,05
Zaokrouhlení						-0,05
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>203 891,00</b>

Vystavil: Lucie Mandíková  
 lucie.mandikova@skala.biz